



Det kommende års præsidium i Aulum Y's Men's Club. Fra venstre er det den afgående præsident, Jens Christian Jensen, den nye præsident, Kent Tang Andersen, ny skatmester Brian Falsig samt sekretær Aage Mikelsen. Den nye vicepræsident Birgit K. Jakobsen var forhindret den pågældende aften.

Foto: PR-foto

Har doneret 260.000 kroner til velgørenhed

Aulum Y's Men's Club har det seneste år doneret 260.000 kroner til velgørenhed og har en stigende omsætning i genbrugsbutikken

AULUM Ved Aulum Y's Men's Clubs generalforsamling forleden kunne klubben glæde sig over en fortsat stigende omsætning i genbrugsbutikken på Danmarksgade, som

klubben driver sammen med Aulum FDF. Det skriver klubben i en pressemeddelelse.

Sammen med øgede indtægter fra salg af juletræer, fyrretoppe og andet pyntegrønt giver det basis for donation af midler til velgørende formål i ind-og udland.

I en tid med tiltagende digitalisering glæder man sig over, at der fortsat er basis for udgivelse af Lokalhåndbogen, som hvert år op til jul uddeles i den gamle Aulum-Haderup Kommune og i Vildbjerg by.

Børne- og ungdomsarbejde

Samlet har klubben det sene-

ste år doneret godt 260.000 kroner til velgørende formål - især børne- og ungdomsarbejde. Et særligt tiltag var Ukraine-indsamlingen i uge 15, hvor omsætningen på 15.000 kroner blev dobbelt op af klubben til en donation på 30.000 kroner til Dansk Flygtningehjælps arbejde blandt ukrainske flygtninge.

I årets løb har man haft en række foredragsholdere udefra, idet emnet »Danmarks fundament« er blevet behandlet. Folkekirken er blevet behandlet af professor, dr. theol. Peter Lodberg, kongehuset af tidligere livrister, advokat Ri-

stian Jørgensen, Danmarks demokrati af tidligere formand for Folketinget, Henrik Dam Kristensen og ytringsfriheden af direktør for TV2 Nord Mikael Justesen.

Plan for vedligeholdelse

Generalforsamlingen vedtog et fremsendt forslag om en vedligeholdelsesplan for klubbens ejendom, købmandsgården i Danmarksgade, hvor genbrugsbutikken har til huse. Bygningen er fra 1903 og har regelmæssigt behov for en kærlig hånd.